Sit emplastrum e fusco flavum, tenax.

Emplastrum Plumbi simplex.

*Emplastrum Lithargyri simplex. Emplastrum
Diachylon simplex.*

R. Plumbi oxydati subtilissime pulverati et calefaciendo ab Acido carbonico liberati partes quinque, 5. Olei Olivarum communis partes novem. 9.

Coque moderato igne, spathula semper agitando et
pauxillum **Aquae communis calidae** subinde instillando,
donec fiat emplastrum, quod refrigeratum in bacilos
convolvatur.

Sit album, tenax, non unguinosum, plumbi oxydati
non soluti nihil continens.

Emplastrum saponatum.

R. Emplastri Plumbi simplicis partes duodecim, 12. Cerae flavae partes duas, 2. Saponis Hispaniei pulverati partem unam. . . . 1.

Emplastro plumbi ceraeque in balneo vaporis liquatis
sub perpetua agitatione sapo hispanicus addatur.

Emplastrum refrigeratum in bacilos convolvatur.

Sit tenax, albidum non lubricum.

Euphorbium.**Euphorbium.****Euphorbia officinarum L. et aliae affines species.****Euphorbiaceae Juss. XXI. 1. (XI. 3.) L.**

Frustula pisi magnitudine usque ad fructus coryli avellanae, multiformia, saepe perforata, sordide subflava, opaca, frigore friabilia, magnae acritudinis, pulvere sternutamentum vehementissimum excitante.

A ramulorum partibus saepe admixtis liberatum **caute** servetur.

Extracta.

Ad extracta paranda aqua calcariae carbonicae quam minimam copiam continens adhibeatur.

Evaporent extracta sub perpetua agitatione in balneo vaporis, in quo aetherem et spiritum antea destillavisse licet.

Balneum vaporis ita sit instructum, ut liquores, qui in eo evaporent, aquae ebullientis calorem aequare non possint.

Extracta quod ad spissitudinem pertinet, in tribus gradibus paranda, haec sunt:

1. tenuiora, quae mellis recentis sunt densitate,
2. spissiora, quae refrigerata nequeunt effundi, sed spathula in fila distrahi possunt,

3. sicca, quae possunt conteri; parentur ita ut extracta ad spissiorum densitatem evaporent, deinde massae e vasis exemtae leni calore siccatae pulverentur.

Extractorum spissiorum narcoticorum copiam parvam cum **Radice Glycyrrhizae** pulverata mixtam ad pulveres mixtos parandos praesto esse licet. Qui ut confiantur,

Extracti partes quatuor 4.
et

Radicis Glycyrrhizae subtiliter pulveratae

partes tres 3.

in patina porcellanica calefacta misceantur et temperatura 40 ad 50° C. siccentur, donec pondus non amplius diminuatur. Massa sicca adhuc calida conteratur eique radicis glycyrrhizae subtiliter pulveratae tantum addatur, ut extracti adhibiti copia duplicata sit. Hujus pulveris pensetur copia duplo major, quam quae extractorum ordinariorum a medico praescripta fuerit.

Extracta spissiora in vasis porcellanicis bene tectis, tenuiora et sicca, nec minus pulveres narcoticorum in vasis vitreis, obturamentis suberinis clausis, omnia vero extracta loco frigido et sicco serventur.

Habeant odorem et saudem plantarum, e quibus parata sunt.

Extracta, quae soluta liquorem limpidum non praebent, quum limpidum esse jussum sit, in aqua iterum solvantur, soluta filtrentur et denuo evaporent.

Extractum Absinthii.

R. Herbae Absinthii partes quatuor 4.

Herbae Absinthii minutim concisae et in vas idoneum immissae tantum **Aquae ebullientis** affundatur, ut puls efficiatur, quae per viginti quatuor horas loco frigido seponatur, interdum agitetur; tum liquor exprimatur. Residuo iterum **Aquae ebullientis** minorem copiam, quam antea affunde, ut iterum pultem efficias, quam duodecim horis post exprimas. Liquores obtenti defundantur, colentur et ad **duodecim partes** usque evaporent. Quo facto aliquamdiu sepositi et iterum defusi ad **extracti spissioris** densitatem evaporent.

Sit e fusco nigrum, in aqua colore fusco limpide solvatur.

Extractum Aconiti.

R. Tuberum Aconiti grosso modo pulveratum partem duas, 2.

Spiritus Vini rectificati partes quatuor, 4.

Spiritus Vini rectificati partes tres, 3.

Tuberibus aconiti affunde spiritus vini priorem copiam, macera per dies octo saepius conquassando in vase clauso, tum liquorem expime. Residuum affusa altera spiritus vini copia eadem ratione atque antea tracta. E tincturis et mixtis et filtratis leni calore **extractum spissius** paretur.

Sit coloris e flavo fusci, in aqua colore e flavo fusco turbide solubile.

Caute servetur.

Extractum Aloës.

R. Aloës pulveratae partem unam,	1.
Aquae destillatae partes quatuor.	4.

Aquam destillatam affunde aloae pulveratae et mixturam per horas quadraginta octo saepius agitando macera. Liquor subsidat, deinde colatus evaporet et in extractum siccum redigatur.

Sit pulvis e flavo fuscus, in aqua turbide solvatur.

Extractum Belladonnae.

R. Foliorum et Ramulorum recentium Bella- donnae florescentis partes viginti, . . . 20.	
Aquae communis partes tres,	3.
Spiritus Vini rectificatissimi partes quatuor, . . . 4.	
Spiritus Vini rectificati partem unam.	1.

Folia et ramuli belladonnae in mortario lapideo contusa fortiter exprimantur, quod aqua affusa iterum fiat. Liquores commixti colentur et in balneo vaporis

ad quatuor partes usque evaporent. Quo facto spiritu vini rectificatissimo admixto per horas viginti quatuor seponantur et interdum conquassentur; deinde per linteum colentur. Residuum vehementer expressum cum spiritu vini rectificato conteratur ac denuo exprimatur. Liquores obtenti misceantur, filtrantur et ad extracti spissioris densitatem evaporent.